

FATTURA

N°Documento 4278099508
 Codice cliente 510167991
 Partita IVA: 02240470605
 Data 31.10.2020
 Pagina 1/3

R.E.M. SRL
 VIA FERRUCCIA 16 A
 03010 PATRICA FR

Il vostro referente forza vendita

DIEGO CRESCENZI /2364
 M 3351363211
 E diego.crescenzi@wuerth.it

Il vostro referente a CAPENA

SIMONA MANCINELLI
 T SERVIZIOCLIENTI
 F 0471 82 8000
 E simona.mancinelli@wuerth.it

Nr. Articolo	Conf.	Pos.	Quantità	Prezzo in	per	Importo pos.
Descrizione articolo		Pos. ddt.		EUR		EUR
No. mat. Cliente						
Ordine 2109583161 del 20.10.2020						
Doc. di trasporto 8814203982 del 20.10.2020 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
a:	510167991					
04115 15	005	100	1	100	1,24	100
Rondella grembialina		10				1,24
ROND-GREMB-TOLDIN522-(A2K)-5,3X15X1,25				IVA	VA 22,00 %	0,27
Cod. merceol. 73182200 Origine D-QU						
Doc. di trasporto 8814200984 del 20.10.2020 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
0714036317	961	1	2	4	11,68	1
Forbice per elettricisti		10				46,72
FORBICI IN ACC. INOX C. TACCA SPELAF				IVA	VA 22,00 %	10,28
Cod. merceol. 82033000 Origine E-IT						
0893090	080	1	3	1	27,83	1
Adesivo superrapido		20				27,83
ADESIVO SUPERRAPIDO KLEBFIX 50G.				IVA	VA 22,00 %	6,12
Cod. merceol. 35061000 Origine F-CH						
021894 13	003	500	4	500	4,02	100
Vite autoforante testa bombata con finta		30				20,10
V.AUTOF.ZEBRA PIAS P/CANALINE 4,2X13				IVA	VA 22,00 %	4,42
Cod. merceol. 73181491 Origine D-JP						
00576 16	005	100	5	100	2,15	100
Vite a testa esagonale filettatura inter		40				2,15
VITE-TE-ISO4017-8.8-CH10-(A2K)-M6X16				IVA	VA 22,00 %	0,47
Cod. merceol. 73181588 Origine D-TH						

Per bonifici: DEUTSCHE BANK S.P.A. - Corso P.Nuova 135 - 37122 Verona
 BIC (SWIFT): DEUTITM1780 IBAN: IT24 W031 0411 7000 0000 0210 039

Würth Srl.
 Sede Legale/Amministrativa e Deposito Centrale:
 39044 Egna (BZ) - Via Stazione, 51
 Centro Distribuzione:
 00060 Capena (RM) - Viale della Buona Fortuna, 2

Reg. Imprese di Bolzano (BZ)
 C.F.e P.IVA (IT) 00125230219
 Socio Unico: Würth International AG -Coira (CH)
 Cap. Soc. EUR 25.000.000,00 i.v.

Servizio clienti:
 lunedì - venerdì 08.00 -19.00
 Telefono: +39 0471 828 000
 E-mail: servizioclienti@wuerth.it
 Sito internet: www.wuerth.it

FATTURA

N°Documento 4278099508
 Codice cliente 510167991
 Data 31.10.2020
 Pagina 2/3

Nr. Articolo	Conf.	Pos.	Quantità	Prezzo in	per	Importo pos.
Descrizione articolo		Pos. ddt.		EUR		EUR
No. mat. Cliente						
04114 12	005	100	6	100	1,07	100
Rondella grembialina		50				1,07
ROND-GREMB-TOLDIN522-(A2K)-4,3X12X1,25			IVA	VA 22,00 %	0,24	
Cod. merceol. 73182200 Origine E-DE						
0893050004	021	12	7	1	9,27	1
Olio da taglio		60				9,27
CUT/COOL OLIO DA TAGLIO SPRAY 400ML			IVA	VA 22,00 %	2,04	
Cod. merceol. 34031910 Origine F-CH						
Doc. di trasporto 8348989979 del 20.10.2020 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
040016	005	100	8	100	36,60	100
Rondella piana		10				36,60
RONDELLE PIANE OTTONE M16			IVA	VA 22,00 %	8,05	
Cod. merceol. 74152100 Origine E-DE						
Ordine 2109670023 del 21.10.2020						
Doc. di trasporto 8814213368 del 21.10.2020 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
0862001001	090	10	11	50	2,36	1
Profilato di sostegno a C		10				118,00
PROFILO C VARIFIX 26X18X1,25MM			IVA	VA 22,00 %	25,96	
Cod. merceol. 72166110 Origine E-PL						
Doc. di trasporto 8814213367 del 21.10.2020 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
0WAG250919	961	1	12	1	0,00	
Bevanda PP		10				0,00
FUSTO DI BIRRA 5 LITRI			IVA	VA 22,00 %	0,00	
Cod. merceol. 22030009 Origine D-QU						
Sconto in natura contrattuale escluso IVA ART.15/2 DPR 633/72						
Valore commerciale: 14.40 EUR						
027408 16	005	100	13	100	24,98	100
Vite testa esagonale zigrinata sottotest		20				24,98
VITE-TE-FLG/ZIGR-8.8-CH13-(A2K)-M8X16			IVA	VA 22,00 %	5,50	
Cod. merceol. 73181588 Origine D-TW						
0862005150	005	100	14	100	28,13	100
Graffa di fissaggio, profilato sost a C		30				28,13
GRAFFA VARIFIX 26/28-D.10,5MM			IVA	VA 22,00 %	6,19	
Cod. merceol. 73269098 Origine D-CN						
0862064098	005	100	15	100	29,48	100
Dado scorrevole, installazione tubi		40				29,48
PIASTRA VARIFIX PROFILATI 26/28 M8			IVA	VA 22,00 %	6,49	
Cod. merceol. 73181699 Origine D-CN						
0862005040	090	50	16	100	0,74	1
Collegamento angolo, profil sostegno a C		50				74,00
ANGOLO VARIFIX 26/28-90 GRADI			IVA	VA 22,00 %	16,28	
Cod. merceol. 73269098 Origine D-QU						
Ordine 2110057229 del 27.10.2020						
Doc. di trasporto 8814263636 del 27.10.2020 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
05021114	061	100	19	2.000	1,22	100
Fascetta serracavi, linguetta plastica		10				24,40
FASCETTA CABLAGGIO NERA 2,5X160			IVA	VA 22,00 %	5,37	
Cod. merceol. 39269097 Origine E-IT						

FATTURA

N°Documento 4278099508
 Codice cliente 510167991
 Data 31.10.2020
 Pagina 3/3

Nr. Articolo	Conf.	Pos.	Quantità	Prezzo in	per	Importo pos.
Descrizione articolo		Pos. ddt.		EUR		EUR
No. mat. Cliente						
0502181	090	100	20	2.000	7,11	100
Fascetta serracavi, linguetta plastica		20				142,20
FASCETTA CABLAGGIO NERA	7,8X370		IVA	VA	22,00 %	31,27
Cod. merceol. 39269097	Origine E-IT					
098550019	061	100	21	10	1,00	1
Nastro isolante, elettrico		30				10,00
NASTRO ISOL.PVC IMQ NERO	19MMX25M		IVA	VA	22,00 %	2,20
Cod. merceol. 39191012	Origine D-TW					
0996000160	090	1	999.997	1	1,95	1
Gestione						1,95
SPESE-GESTIONE-INCASSO			IVA	VA	22,00 %	0,43
Cod. merceol. 00000000						

NOTA: stampa priva di valenza giuridico-fiscale ai sensi dell'art. 21 (DPR 633/1972), salvo per i soggetti non titolari di partita iva. Nel caso la fattura elettronica non Le fosse stata recapitata da SDI tramite pec / codice destinatario, Le ricordiamo di scaricare l'originale della fattura dall'area dedicata sul sito dell'Agenzia delle Entrate (<https://ivaservizi.agenziaentrate.gov.it>).

WWW.WUERTH.IT/CATALOGHI - TUTTI I CATALOGHI WÜRTH A PORTATA DI CLICK - WWW.WUERTH.IT/CATALOGHI

Contributo ambientale Conai assolto - Reg.RAEE: IT08020000002516 - Reg.PILE: IT090P000000045

In caso di ritardo pagamento verranno addebitati gli interessi di mora previsti dal D.Lgs. 231/02.

PRIVACY: I Suoi dati personali verranno trattati nel rispetto del Regolamento generale sulla protezione dei dati UE 679/2016, per finalità strumentali all'esecuzione del contratto, per l'adempimento di obblighi di legge e per la difesa di un diritto in giudizio. La base giuridica del trattamento si identifica nell'esecuzione del contratto, nonché nel legittimo interesse del Titolare. Previo suo consenso esplicito e facoltativo, i Suoi dati potranno essere trattati per finalità di marketing e profilazione. Per le finalità sopra elencate i vostri dati potranno essere resi accessibili a dipendenti e collaboratori del Titolare, a società che prestano servizi e/o svolgono attività in outsourcing per il Titolare e ad organismi di vigilanza o altri soggetti verso i quali la comunicazione sia obbligatoria per legge. La gestione e la conservazione dei dati personali avverrà su server, ubicati all'interno dell'Unione Europea, del Titolare, di società del gruppo Würth o di società terze debitamente incaricate. I dati forniti verranno conservati per tutta la durata del contratto e successivamente per il tempo necessario all'adempimento di obblighi normativi. L'interessato può esercitare tutti i diritti previsti dagli art. 15-21 del GDPR (diritto d'accesso, diritto di rettifica, diritto all'oblio, diritto di limitazione di trattamento, diritto alla portabilità dei dati, diritto di opposizione, diritto di revoca del consenso) facendone richiesta all'indirizzo privacy@wuerth.it. In caso di inadempimento da parte del Titolare, l'interessato può proporre reclamo ad una autorità di controllo. Il Titolare del trattamento è Würth S.r.l. con sede Legale ed Amministrativa e Stabilimento in via Stazione 51 - 39044 Egna (BZ). L'informativa privacy completa è consultabile al sito www.wuerth.it all'indirizzo <https://wuerth.it/download/gdpr/InfClienti.pdf>.

Condizioni di pagamento: Entro il 31.01.2021 al netto

Metodo pagamento: Ricevuta bancaria INTESA SANPAOLO SPA ABI/CAB 0306914801

Trasporto/docum. EUR	Imponibile EUR	Aliquota IVA	Importo IVA EUR	Totale EUR
17,89	616,01	22,00 %	135,52	751,53